INDICAÇÃO Nº 1258/2015
Solicita providências com relação ao asfalto que está afundando no cruzamento das ruas Barão de Piratininga e São Joaquim.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências com relação ao asfalto que está afundando no cruzamento das ruas Barão de Piratininga e São Joaquim.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido no intuito de atender aos pedidos dos moradores e demais pessoas que transitam pelo referido local, os quais, juntamente com este Vereador, estão muito preocupados, pois podem ocorrer graves acidentes, por isso, solicito urgência no atendimento desse pedido.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de julho de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/07/2015 - 17:03:42 04904/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/07/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário